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Scandinavian Medical Solutions A/S ("SMS" eller "Selskabet") har i slutningen af januar gennemført salget af en

højteknologisk MRI-scanner til en kvalitetsbevidst kunde i USA. Denne transaktion, der er håndteret af Selskabets danske

afdeling, understreger SMS' globale gennemslagskraft og evnen til at levere diagnosticeringsløsninger til et krævende

marked.

Handlen er gennemført inden for rammerne af Selskabets effektive internationale organisation, hvilket vidner om en stærk

operationel synergi. Den danske afdeling har med stor ekspertise varetaget hele salgsprocessen, mens Selskabets

amerikanske datterselskab har spillet en væsentlig rolle som en del af den samlede strategiske tilstedeværelse på det

amerikanske marked. Dette tætte samarbejde på tværs af grænser sikrer kunden en optimal kombination af teknisk indsigt

og lokal forankring.

Salget udgør et beløb større end DKK 2.000.000 og offentliggøres derfor i henhold til Selskabets informations – og

kommunikationspolitik. Ordren ligger i intervallet DKK 3.500.000 til under DKK 5.000.000. 

Overlevering af udstyret er sket i uge 5, 2026. Ordren ændrer ikke på udmeldt guidance for omsætning og EBITDA i

regnskabsåret 2025/2026. 

Supplerende Information

For spørgsmål vedrørende denne investor nyhed kan selskabets CEO, Jens Hvid Paulsen, kontaktes på 

investor@scandinavian-medical.com.

Selskabets Certified Adviser er HC Andersen Capital ApS.
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Om Selskabet

Scandinavian Medical Solutions blev stiftet tilbage i 2018 med en mission om at facilitere bedre adgang til

omkostningseffektivt og højkvalitets billeddiagnostisk udstyr globalt gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt

billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet.

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital, og de tonstunge

følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske

færdigheder.

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Solutions en komplet business til business løsning, som garanterer maskinens kvalitet

og funktionalitet.
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Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og bæredygtigt

økosystem for handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær økonomi, hvor eksisterende materiel

får nyt liv.

Kontakter

Jens Hvid Paulsen, CEO, investor@scandinavian.medical.com

Vedhæftninger

Download selskabsmeddelelse.pdf
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